成都理工大学2011年双学位专业录取名单 PDF转换可能丢失

图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/641/2021_2022__E6_88_90_E

9_83_BD_E7_90_86_E5_c68_641376.htm 成都理工大学2011年双

学位专业录取名单见正文。于公布成都理工大学2011级双学

位专业录取名单的通知 根据《四川省人民政府学位委员会关

于开展“双学位”教育的通知》（川学位[2009]6号）文件精

神，我校认真组织了2011年学生选读双学位专业的报名工作

。 在学生报名、学生所在学院初审、开办学院复审的基础上

，教务处对可开办的专业及报名学生的修读资格进行了最终

审核，现将本年度开办专业及录取学生名单予以公布（名单

详见附表）。 请已被录取的学生按以下程序及时办理相关手

续： 1、10月24－10月28日，持学生证到双学位专业开办学院

教务科缴费、注册； 2、开课信息请咨询开办学院，或查看

学校教务处主页信息。 附：#0000ff>成都理工大学2011年双学

位专业录取名单成都理工大学教务处2011年10月20日 推荐新

闻： #0000ff>中国人民大学2011年知识产权法第二学士学位生

招生简章 #0000ff>中国人民大学2011年金融学第二学士学位生

招生简章 #0000ff>西南政法大学2011年法学专业第二学士学位

招生简章 #0000ff>云南师范大学2011年本科双学位教育招生章

程 #0000ff>云南师范大学2011年教育学专业（教师教育方向）

双学位招生章程 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下

载。详细请访问 www.100test.com